

รายการประมาณราคาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รอบอาคาร ภายในศูนย์เยาวชน

หมู่ที่ 6 บ้านปะแต ตำบลปะแต อำเภอยะหา จังหวัดยะลา

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 370.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,850 ตารางเมตร

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	
1	งานปรับระดับดินเดิม	2,400.00	ตร.ม.	-	-	3.87	9,288.00	9,288.00
2	งานลูกรัง						-	-
	ค่าลูกรังรองพื้น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
	ไหลทาง	55.50	ลบ.ม.	247.66	13,745.13	194.00	10,767.00	24,512.13
3	งานทรายรองพื้น	92.50	ลบ.ม.	313.09	28,960.83	-	-	28,960.83
	งานเกลี่ยแต่งทรายเพื่อปรับระดับ	-	ลบ.ม.		-		-	-
4	งานคอนกรีต	277.50	ลบ.ม.	3,200.00	888,000.00	306.00	84,915.00	972,915.00
5	งานเหล็กเสริม							
	เหล็กตะแกรง RB6		ตัน		-		-	-
	เหล็กตะแกรง wire mesh@0.2*0.2 ม.	1,850.00	ตร.ม.	27.20	50,320.00	5.00	9,250.00	59,570.00
	เหล็ก Tie Bars DB12		ตัน		-		-	-
	เหล็ก Tie Bars RB15	0.72	ตัน	20,186.92	14,534.58	-	-	14,534.58
	เหล็ก Tie Bars RB19		ตัน		-		-	-
	ลวดผูกเหล็ก		กก.		-		-	-
6	แบบหล่อคอนกรีต	37.00	กก.	322.99	11,950.63	-	-	11,950.63
	ค่าประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต		ตร.ม.		-		-	-
	ตะปู(กรณีแบบหล่อไม้)				-		-	-
7	งานท่อกลม คสล.							
	ขนาด Ø 0.40 ม.		ท่อน		-		-	-
8	งานเครื่องหมายจราจร							
	แบบ บ.1		ชุด		-		-	-
	แบบ ต.-1 ถึง ต-60,ต-75		ชุด		-		-	-
9	เบ็ดเตล็ด(เหมาจ่าย)							
	กระดาษขานอ้อย	4.00	แผ่น	400.00	1,600.00	-	-	1,600.00
	แอสฟัลท์	40.00	ลิตร	16.00	640.00	-	-	640.00
	แผ่นพลาสติก		ตร.ม.		-		-	-
	Metal Cap		ตร.ม.		-		-	-
	ค้ำยันแนวรอยต่อคอนกรีต	375.00	ม.	-	-	14.25	5,343.75	5,343.75
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง								1,129,314.92